1

ATA DA REUNIÃO PARA
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
REFERENTE À CARTA-CONVITE
Nº 002/2012 DE 26 DE SETEMBRO
DE 2012.

Aos doze (12) dias do mês de novembro do ano de dois mil e doze

(2012), às quatorze horas, reuniram-se na Secretaria desta Câmara
Municipal de Trajano de Moraes, os Membros integrantes da Comissão de
Licitação em sua totalidade, quais sejam LEONARDO PONTES
CAMPOS, Presidente, LAURA JÚLIA CARINO, Membro e MARILANE
DE REZENDE HESPANHOL LIMA, Membro e neste ato Secretariando
os trabalhos, e o representante da empresa TITONELI VEÍCULOS LTDA.
ausentes os representantes das empresas FRIVEL FRIBURGO
VEÍCULOS S/A. e AUTOMAC MACAÉ VEÍCULOS LTDA, estes
devidamente convidados não demonstraram interesse pelo certame, eis que
deixaram de apresentar os envelopes “DA DOCUMENTAÇÃO” e “DA
PROPOSTA”, além de não participarem da sessão de abertura dos
mesmos. Em face da não obtenção de número legal mínimo para dar
seqüência ao procedimento, na forma do art. 22, §3º c/c §7º da Lei Federal
nº 8.666/93, esta Comissão Permanente de Licitação decidiu repetir o
Convite. O representante da Empresa TITONELI VEÍCULOS LTDA,
concordou com a decisão da C.P.L. Os envelopes foram devolvidos à
única empresa presente, devidamente lacrados. Foi devidamente
consignada a expressa desistência de interposição de recursos, decidindo a
C.P.L. remarcar para o dia 10 de dezembro de 2012, nova data para a
sessão para abertura de envelopes. Nada a mais havendo a ser consignado
em Ata eu, MARILANE DE REZENDE HESPANHOL LIMA, secretária,
lavrei a presente na presença de todos e que esta também subscreve, sendo
encerrada a reunião à 14:20 horas.

Trajano de Moraes, 12 de novembro de 2012

_________________________________________
LEONARDO PONTES CAMPOS

Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2

_________________________________________
MARILANE DE REZENDE HESPANHOL LIMA

Membro

_________________________________________
LAURA JÚLIA CARINO

Membro

LICITANTES:

1)__________________________________

2)__________________________________

3)__________________________________